EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2022.
Dispensa de licitação/ nº 082/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Tornearia do Marquinhos Ltda. CNPJ 13.238.785/0001-87. Objeto: ref. à contratação de prestação de serviço de recuperação completa de caminhão caçamba 26-260 placa MKG-4301, integrante do patrimônio público de Urubici-SC, que se envolveu em capotamento na localidade da Serra da Laminadora, em Urubici-SC, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais. Valor R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.